
27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 79 75 1 6 4 4 5 154

2 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 77 75 1 4 5 7 2 152

3 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 76 73 2 4 4 5 2 149

4 Winter, Uwe 42774 SLG Nordlichter-Friesland 66 75 2 2 6 5 0 141

5 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 69 70 2 3 5 1 3 139

6 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 71 64 1 2 7 2 4 135

7 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 70 65 1 2 3 5 5 135

8 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 75 54 0 4 3 3 4 129

9 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 64 62 1 3 4 2 4 126

10 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 66 59 0 2 5 2 3 125

11 Winkelmann, Herbert 60764 SLG Domänen-Ranch Leer 68 54 0 1 5 5 3 122

12 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 56 64 0 3 1 4 7 120

13 Rosinsky, Kathrin 38057 SLG Bremen 59 56 1 1 3 6 2 115

14 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 50 61 1 2 1 3 2 111

15 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 41 58 0 3 1 1 5 99

16 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 48 43 0 1 2 2 4 91

17 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 47 37 0 2 3 3 2 84
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Harlingerland e.V. 418

Gerdes, Heinz Bernhard 15794 129

Ibelings, Günter 8079 154

Piech, Janusz Jerzy 11887 135

2 SLG Bremen 389

Puklowski, Siegfried 11088 149

Rosinsky, Kathrin 38057 115

Rosinsky, Oliver 27406 91

Thorenz, Mike 22354 125
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 97 85 99 87 16 18 4 368

2 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 94 77 78 96 10 14 9 345

3 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 93 76 96 77 9 12 14 342

4 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 85 64 100 85 13 8 5 334

5 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 95 72 92 72 8 11 10 331

6 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 89 66 93 79 7 11 9 327

7 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 86 69 94 77 4 14 9 326

8 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 89 61 99 76 12 8 9 325

9 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 51 93 84 97 11 13 9 325

10 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 94 70 88 70 8 6 12 322

11 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 66 87 92 74 4 11 11 319

12 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 67 85 89 73 1 12 12 314

13 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 85 56 89 73 1 12 11 303

14 Rosinsky, Oliver 27406 SLG Bremen 88 52 93 58 6 10 3 291

15 Westendorf, Josef 2358 SLG Meppen 82 45 94 66 8 5 6 287

16 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 84 63 84 55 4 6 4 286

17 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 85 47 85 66 5 3 12 283

18 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 77 50 83 68 1 4 10 278

19 Schnittger, Reiner 20794 SLG Oppershausen 82 33 90 38 3 10 4 243

20 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 69 36 81 56 2 2 6 242

21 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 53 78 38 69 1 3 5 238

22 Ibelings, Günter 8079 SLG Harlingerland e.V. 52 35 86 64 1 5 9 237

23 Gerdes, Heinz Bernhard 15794 SLG Harlingerland e.V. 69 18 88 57 3 3 7 232

24 Fieker, Karl Heinz 13908 SLG Oppershausen 66 32 64 24 0 3 1 186

25 Röhse, Robert 57403 SLG Oldenburg 70 17 13 71 1 3 7 171

26 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 11 32 26 55 1 0 0 124
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1.024

Bussmann, Jan-Hendrik 44061 368

Geisler, Waldemar 38176 325

Heese, Manfred 22690 331

2 SLG Meppen 974

Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 278

Lies, Stefan 28733 342

Listl, Thomas 35155 345

Westendorf, Josef 2358 287

3 SLG Bremen 932

Puklowski, Siegfried 11088 327

Rosinsky, Oliver 27406 291

Thorenz, Mike 22354 314

4 SLG SSG Achum e.V. 905

Adelt, Hubertus 57072 319

Jeske, Jürgen 11565 283

Kruse, Horst 7047 303

5 SLG Harlingerland e.V. 794

Gerdes, Heinz Bernhard 15794 232

Ibelings, Günter 8079 237

Piech, Janusz Jerzy 11887 325

6 SLG Nordlichter-Friesland 688

Ortgies, Frank 56458 124

Schnackenberg, Nina 53713 238

Schnackenberg, Olaf 26038 326
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Einzelwertung - C.10 Single Action Revolver 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 3 3 8 1 0 0 0 140

2 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 1 3 11 0 0 0 0 139

3 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 2 6 3 0 1 0 134

4 Prunsche, Clemens 57993 SLG Vechta 3 4 2 4 1 1 0 133

5 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 0 4 6 4 1 0 0 133

6 Prunsche, Clemens 58086 SLG Vechta 1 4 5 2 3 0 0 132

7 Westendorf, Josef 2358 SLG Meppen 1 2 7 4 1 0 0 132

8 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 2 2 4 6 1 0 0 131

9 Janssen, Herbert 35003 SLG Domänen-Ranch Leer 0 4 3 7 1 0 0 130

10 Bonnet, Cornelis 33714 SLG Domänen-Ranch Leer 0 6 3 2 2 2 0 129

11 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 0 4 6 2 2 0 1 129

12 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 1 3 4 4 3 0 0 129

13 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 0 4 5 3 1 2 0 128

14 Wächter, Stefan 22895 SLG Wallenhorst 1 0 8 3 2 1 0 126

15 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 0 1 6 7 0 1 0 126

16 Voigt, Werner 4449 SLG Bremen 0 3 3 7 1 0 1 125

17 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 3 4 2 3 1 0 123

18 Schnackenberg, Olaf 26038 SLG Nordlichter-Friesland 0 2 4 5 3 1 0 123

19 Czupryniak, Wieslaw 32844 SLG Oldenburg 0 2 2 6 5 0 0 121

20 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 5 6 2 2 0 119

21 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 1 0 4 6 1 2 1 118

22 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 2 0 5 3 2 0 2 117

23 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 2 5 3 1 3 0 117

24 Vowe, Ralf 2389 SLG Oldenburg 0 2 3 4 1 5 0 116

25 Helbig, Geraldine 47711 SLG Oldenburg 0 1 4 3 5 1 1 116

26 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 0 4 4 6 1 0 116

27 Thiemann, Ronald 2447 SLG Meppen 2 0 1 6 3 2 1 115

28 Ortgies, Frank 56458 SLG Nordlichter-Friesland 1 1 2 5 4 0 0 114

29 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 2 2 4 4 2 0 113

30 Pacholke, Heinz 39549 SLG Ammerland 1 2 3 1 2 3 2 111

31 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 1 1 2 5 0 4 1 111

32 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 0 1 3 3 5 2 0 111

33 Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 SLG Meppen 0 1 4 2 3 3 1 110

34 Willuweit, Horst 50247 SLG Oldenburg 0 1 1 4 7 0 1 109

35 Winkelmann, Herbert 60764 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 2 3 2 2 6 98

36 Wübbeler, Rolf 36272 SLG Oldenburg 1 0 2 3 2 2 1 96

37 Schmidt, Reinhard 53701 SLG Oldenburg 0 0 3 4 3 0 0 94

38 Schnackenberg, Nina 53713 SLG Nordlichter-Friesland 0 1 3 1 4 0 2 93

39 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 0 0 3 3 2 2 1 93

40 Pacholke, Karin 39550 SLG Ammerland 0 1 3 1 2 1 2 82

41 Haats, Gerhard 16308 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 1 0 5 2 4 80

42 Röhse, Robert 57403 SLG Oldenburg 0 0 1 3 0 3 4 72

43 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 0 2 2 2 0 1 70

44 Burgenger, Sven 52291 SLG Oldenburg 0 0 0 2 1 2 0 59
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Mannschaftswertung - C.10 Single Action Revolver 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 1 412

Köhler, Wolfgang 2070 133

Wieferich, Arnold 2935 139

Wielenberg, Christoph 845 140

2 SLG Vechta 2 394

Köhler, Olaf 8278 129

Prunsche, Clemens 58086 132

Prunsche, Clemens 57993 133

3 SLG Gifhorner Welfen e.V. 388

Bussmann, Jan-Hendrik 44061 123

Geisler, Waldemar 38176 134

Heese, Manfred 22690 131

4 SLG Meppen 1 365

Gundlach - van Dühren, Hagen 37860 110

Heuser, Godehard 2446 111

Lies, Stefan 28733 128

Zimmer, Wolfgang 40524 126

5 SLG Bremen 360

Puklowski, Siegfried 11088 118

Rohlfs, Michael 7999 117

Voigt, Claudia 28180 113

Voigt, Werner 4449 125

6 SLG Domänen-Ranch Leer 357

Bonnet, Cornelis 33714 129

Haats, Gerhard 16308 80

Janssen, Herbert 35003 130

Winkelmann, Herbert 60764 98

7 SLG Meppen 2 340

Listl, Thomas 35155 93

Thiemann, Ronald 2447 115

Westendorf, Josef 2358 132

8 SLG Nordlichter-Friesland 330

Ortgies, Frank 56458 114

Schnackenberg, Nina 53713 93

Schnackenberg, Olaf 26038 123

9 SLG Oldenburg 2 321

Degen, Detlev 56294 70

Helbig, Geraldine 47711 116

Willuweit, Horst 50247 109

Wübbeler, Rolf 36272 96

10 SLG Oldenburg 1 309

Burgenger, Sven 52291 59

Czupryniak, Wieslaw 32844 121

Herks, Hans-Hermann 6830 116

Röhse, Robert 57403 72
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Einzelwertung - C.11 Single Action Revolver 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wieferich, Arnold 2935 SLG Vechta 4 4 6 0 1 0 0 141

2 Wielenberg, Christoph 845 SLG Vechta 6 4 2 1 2 0 0 140

3 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 2 5 6 2 0 0 0 140

4 Köhler, Wolfgang 2070 SLG Vechta 0 7 4 3 0 1 0 136

5 Geisler, Waldemar 38176 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 4 5 5 0 0 0 135

6 Westendorf, Josef 2358 SLG Meppen 2 3 6 2 1 0 1 132

7 Prunsche, Clemens 57993 SLG Vechta 1 3 4 7 0 0 0 132

8 Lies, Stefan 28733 SLG Meppen 0 3 6 4 2 0 0 130

9 Wübbeler, Rolf 36272 SLG Oldenburg 1 6 1 2 3 2 0 128

10 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 6 3 2 1 0 128

11 Jokeit, Jörg 13195 SLG Oldenburg 2 0 7 3 2 1 0 127

12 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 0 4 3 4 3 1 0 126

13 Köhler, Olaf 8278 SLG Vechta 2 1 7 3 0 1 0 126

14 Prunsche, Clemens 58086 SLG Vechta 3 0 6 1 3 1 1 124

15 Voigt, Werner 4449 SLG Bremen 0 3 5 2 4 0 1 124

16 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 1 1 7 3 1 0 2 124

17 Janssen, Herbert 35003 SLG Domänen-Ranch Leer 0 2 4 8 0 0 0 124

18 Rohlfs, Michael 7999 SLG Bremen 0 1 4 8 2 0 0 124

19 Bonnet, Cornelis 33714 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 7 6 1 1 0 124

20 Heese, Manfred 22690 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1 1 8 1 3 0 0 123

21 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0 1 5 6 2 1 0 123

22 Zimmer, Wolfgang 40524 SLG Meppen 1 4 2 2 3 2 1 122

23 Puklowski, Siegfried 11088 SLG Bremen 0 1 6 5 0 2 1 121

24 Piech, Janusz Jerzy 11887 SLG Harlingerland e.V. 0 1 5 4 4 1 0 121

25 Herks, Hans-Hermann 6830 SLG Oldenburg 0 0 5 2 7 1 0 116

26 Haats, Gerhard 16308 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 4 7 2 1 0 116

27 Thiemann, Ronald 2447 SLG Meppen 0 0 6 2 5 1 0 115

28 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 0 0 5 2 6 1 0 112

29 Voigt, Claudia 28180 SLG Bremen 0 0 3 5 2 2 1 106

30 Heuser, Godehard 2446 SLG Meppen 0 1 5 3 1 1 1 105

31 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 0 1 3 2 2 3 2 100

32 Listl, Thomas 35155 SLG Meppen 0 0 2 4 4 1 2 100

33 Winkelmann, Herbert 60764 SLG Domänen-Ranch Leer 0 0 0 2 5 0 4 86

34 Schmidt, Reinhard 53701 SLG Oldenburg 0 1 1 1 1 2 3 77

35 Degen, Detlev 56294 SLG Oldenburg 0 0 1 2 0 2 1 63
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27.-28.04.2019 Ort: Halsbek - Germany

Landesmeisterschaften 2019 LARISAR Niedersachsen/Bremen

Mannschaftswertung - C.11 Single Action Revolver 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Vechta 1 417

Köhler, Wolfgang 2070 136

Wieferich, Arnold 2935 141

Wielenberg, Christoph 845 140

2 SLG SSC Bruchmühlen e.V. 390

Alhorn, Rolf 4463 140

Huster, Aloysius 8357 126

Kaluza, Horst 5840 124

3 SLG Vechta 2 382

Köhler, Olaf 8278 126

Prunsche, Clemens 58086 124

Prunsche, Clemens 57993 132

4 SLG Gifhorner Welfen e.V. 381

Bussmann, Jan-Hendrik 44061 123

Geisler, Waldemar 38176 135

Heese, Manfred 22690 123

5 SLG Oldenburg 371

Herks, Hans-Hermann 6830 116

Jokeit, Jörg 13195 127

Schmidt, Reinhard 53701 77

Wübbeler, Rolf 36272 128

6 SLG Bremen 369

Puklowski, Siegfried 11088 121

Rohlfs, Michael 7999 124

Voigt, Claudia 28180 106

Voigt, Werner 4449 124

7 SLG Domänen-Ranch Leer 364

Bonnet, Cornelis 33714 124

Haats, Gerhard 16308 116

Janssen, Herbert 35003 124

Winkelmann, Herbert 60764 86

8 SLG Meppen 2 357

Heuser, Godehard 2446 105

Lies, Stefan 28733 130

Zimmer, Wolfgang 40524 122

9 SLG Meppen 1 347

Listl, Thomas 35155 100

Thiemann, Ronald 2447 115

Westendorf, Josef 2358 132
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